
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  15                 Trutnov     16.01.2016 

          Zpracoval :    Ivan Kulich 

Východo česká divize  

V prvním jarním kole vítězí venku pouze Hylváty ve Dvoře Králové, ostatní zápasy pro domácí. První 
Třebechovice prohrávají v Náchodě, Trutnov B v Přelouči zatímco pro Třebechovice to znamená jen snížení 
náskoku, pro Trutnov B pád až na 5 místo. Tabulka se nadále vyrovnává a jedna výhra nebo prohra může 
znamenat postup i pád o několik příček. Nepadla žádná „pětistovka“ nejlepšího výkonu dosáhl Vladimír Řehák 
a sice 497 sražených kuželek.     

Výsledky 15. kola : 

 
SKK Jičín B -  SKK Vrchlabí B 12:4 2793-2678   16.01. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SKP Kuželky Hradec Králové 12:4 2674-2603   15.01. 

SK Kuželky Přelouč -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2680-2580   15.01. 

TJ Červený Kostelec B -  SKK Hořice B 12:4 2640-2577   15.01. 

KK Vysoké Mýto -  SKK České Meziříčí 10:6 2552-2437   15.01. 

SKK Náchod B -  SKK Třebechovice pod Orebem 12:4 2619-2586   15.01. 

TJ Dvůr Králové nad Labem -  Jiskra Hylváty 2:14 2687-2729   15.01. 

Tabulka: 
 1. SKK Třebechovice pod Orebem  15 10 2 3 147:93 2677 22 
 2. SKK Jičín B 15 10 0 5 139:101 2668 20 
 3. KK Vysoké Mýto  15 9 1 5 135:105 2557 19 
 4. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 15 9 0 6 136:104 2615 18 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B 15 9 0 6 134:106 2638 18 
 6. Jiskra Hylváty  15 8 2 5 133:107 2605 18 
 7. SKK České Meziříčí  15 8 1 6 140:100 2656 17 
 8. SKK Hořice B 15 8 1 6 133:107 2666 17 
 9. SKP Kuželky Hradec Králové  15 8 0 7 121:119 2646 16 
 10. TJ Červený Kostelec B 15 7 0 8 114:126 2581 14 
 11. SKK Náchod B 15 6 0 9 106:134 2553 12 
 12. SK Kuželky Přelouč  15 5 0 10 107:133 2548 10 
 13. TJ Dvůr Králové nad Labem  15 3 0 12 73:167 2526 6 
 14. SKK Vrchlabí B 15 1 1 13 62:178 2519 3 
 
 

 SKK Ji čín B 2793 12:4 2678 SKK Vrchlabí B 

 KAPUCIÁN  Jiří 431 0:2 435 MARŠÍK Pavel 
 LOUDA Pavel 449 2:0 444 ZÍVR Marek 
 PAVLATA Vladimír 453 0:2 461 RINGEL Milan 
 MAZÁČEK Martin 480 2:0 417 MARŠÍK Martin 
 ŘEHÁK Vladimír 497 2:0 449 ČERMÁK Petr 
 PAVLATA Tomáš 483 2:0 472 RINGEL Jan 
 
rozhodčí: PAVLATA Vladimír    diváků: 20    utkání trvalo: 2:30 
 



 2

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2674 12:4 2603 SKP Kuželky Hradec Králové 

 HANZLÍK Miroslav 458 2:0 453 PROKOP Jiří 
 PÁCHA Jiří 431 0:2 450 VANÍČEK Jiří (*) 
 HOLAKOVSKÝ Martin 464 2:0 409 IVAN Filip 
 URBÁNEK David 451 2:0 442 BERÁNEK  Ladislav 
 SENIURA Jakub 418 0:2 426 NĚMEČEK Jaroslav 
 KALA Michal 452 2:0 423 HOLÝ Martin 
 
střídání: od 56. hodu: VANÍČEK Jiří + VÍŠEK Petr 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 25    utkání trvalo: 2:30 
 

 SK Kuželky P řelouč 2680 12:4 2580 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 KLIČKA Pavel 468 2:0 408 PROKOPEC Josef 
 JANOVSKÝ Karel 403 0:2 452 VEIGL Miloš 
 ZEMAN Petr 469 2:0 392 JUSKO Jaroslav (*) 
 JAKUBE Jan 453 2:0 421 KOTEK Aleš 
 LANG Karel 438 2:0 421 BABKA Zdeněk 
 MILÁ ČEK Petr 449 0:2 486 HOLÝ Petr 
 
střídání: od 51. hodu: JUSKO Jaroslav + ŽOUDLÍK Marek 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš    diváků: 7    utkání trvalo: 2:25 
 

 TJ Červený Kostelec B 2640 12:4 2577 SKK Ho řice B 

 NOVÁK Pavel 432 2:0 411 MAZURA Martin 
 KEJZLAR Zdeněk 437 0:2 451 BARTONÍČEK Martin 
 WENZEL Jakub 465 2:0 421 ZÍVR Ladislav 
 LINHART Petr 436 2:0 407 FIKAR Ondřej 
 ADAMŮ František 439 0:2 460 BAIER Jiří 
 KAŠPAR Jindřich 431 2:0 427 NÁLEVKA Miroslav 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 15    utkání trvalo: 4:45 
 

 KK Vysoké Mýto 2552 10:6 2437 SKK České Mezi říčí 

 BARTOŠ Petr 428 0:2 443 PROŠVIC Martin 
 BERÁNEK Ladislav 402 0:2 417 BROUČEK Jan 
 ZVEJŠKA Jiří 377 0:2 436 VOŠVRDA Kamil 
 KYNDL Tomáš 434 2:0 377 RIND Jaroslav (*) 
 STRÁNÍK Jaroslav 436 2:0 373 LORENC Ladislav (*) 
 KAŠPAR Václav 475 2:0 391 BROUČEK Jindřich 
 
střídání: od 60. hodu: RIND Jaroslav + VOŠVRDA Milan, od 56. hodu: LORENC Ladislav + ŠTĚPÁN David 
rozhodčí: KAŠPAR Václav    diváků: 12     utkání trvalo: 4:30 
 



 3

 SKK Náchod B 2619 12:4 2586 SKK T řebechovice p/Orebem 

 TESAŘ Jiří 408 0:2 435 MOTYČKA Oldřich 
 HEJZLAR Antonín 425 2:0 422 MORAVEC Luděk 
 VOLESKÝ Miloš 464 2:0 433 CUPAL Miroslav 
 HOFMAN Miloš (*) 416 0:2 439 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 HEJNYŠ Miroslav 441 2:0 397 DVOŘÁK Josef 
 DOUCHA Jiří ml. 465 2:0 460 BEK Jiří 
 
střídání: od 23. hodu: HOFMAN Miloš + TOMEŠ Miroslav 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 12    utkání trvalo: 2:20 
 
V prvním jarním kole přivítal Náchod vedoucí Třebechovice. Začátek zápasu vypadal na jednoznačné vítězství 
hostí. Oba domácí hráči prohráli v první půlce 52 kuželek. Jirka tesař nestačil na Oldu Motyčku ani na druhé 
dráze a zaslouženě prohrál. Tonda Hejzlar ztrácel v polovině na Luďka Moravce 38 kuželek, ale po 17 hodech 
druhé dráhy už vedl. Nakonec ale o vítězství rozhodl až poslední hod. Při skóre 2:2 vedly Třebechovice o 24 
kuželek. Miloš Voleský potvrdil své kvality a jasně přehrál Mirka Cupala. Miloši Hofmanovi se ale nedařilo a na 
dráze vydržel jen 22 hodů. Střídající Mirek Tomeš začal ve velkém stylu a na prvních 10 hodů dorážky měl 
stejný součet 45 jako Miloš Hofman na prvních 10 hodů plných. Druhou dráhu ale zvládl lépe Zdeněk Mařák a 
tak se do finále šlo za stavu 4:4 a 16 kuželek pro Třebechovice. Mirek Hejnyš celkem bezpečně porazil Pepu 
Dvořáka. Velký boj se ale odehrál mezi nejlepšími hráči obou družstev. Lépe začal Jirka Doucha, pak ale 
převzal vedení Jirka Bek a v poločase vedl o 17 kuželek. Druhou dráhu zvládl lépe domácí hráč a Náchod tak 
nakonec vyhrál 12:4 o 33 kuželek. Náchod tak opět doma porazil tým z čela tabulky.  Jirka Doucha ml. 
 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem 2687 2:14 2729 Jiskra Hylváty 

 WEIGL Patrik 382 0:2 453 STEJSKAL Jakub 
 JANEČEK Jan 457 0:2 461 PLAŇANSKÝ Vít 
 ČERVINKA Jiří 436 0:2 475 VENCL Milan 
 BLAŽEJ Lukáš 463 0:2 464 KAPLAN Jaroslav 
 JANEČEK Petr 462 0:2 475 KAPLAN Zdeněk 
 HORÁK Luděk 487 2:0 401 KOLÁŘ Ladislav 
 
rozhodčí: DUFEK Stanislav   diváků: 14    utkání trvalo: 4:35 
 

Dopsáni na soupisku: 

HOFMAN Miloš (Náchod , 21230), BERÁNEK  Ladislav (H. Králové, 04643), URBÁNEK David 
(Rychnov , 21362) 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: KOLÁŘ Ladislav (Hylváty, 00670), PLAŇANSKÝ Vít (Hylváty, 20867), VOŠVRDA Milan (Č. 
Meziříčí, 00325), ZÍVR Ladislav (Hořice , 19452), KAPUCIÁN  Jiří (Jičín , 11630), MARŠÍK Martin 
(Vrchlabí , 05212), PROKOP Jiří (H. Králové, 21757), LINHART Petr (Č. Kostelec , 20685),  

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 475,1 307,4 167,7 1,3 9 / 9 (521) 
 2. LOUDA Pavel Jičín  B 462,1 306,5 155,6 4,1 8 / 8 (497) 
 3. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 461,4 312,0 149,4 2,8 8 / 9 (496) 
 4. VÍŠEK Petr H. Králové  460,9 305,9 155,1 3,3 7 / 9 (487) 
 5. BAIER Jiří Hořice  B 460,5 307,9 152,6 2,8 7 / 9 (501) 
 6. MILÁČEK Petr Přelouč  459,7 303,1 156,6 2,9 8 / 8 (495) 
 7. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  458,9 303,5 155,3 2,6 9 / 9 (504) 



 4

 8. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  457,9 303,7 154,2 4,2 8 / 9 (509) 
 9. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  456,8 304,3 152,5 3,7 7 / 9 (495) 
 10. SENIURA Jakub Rychnov  B 456,5 306,5 150,0 4,2 7 / 8 (511) 
 11. VEIGL Miloš Trutnov  B 451,5 301,3 150,2 4,1 8 / 9 (510) 
 12. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  450,4 304,7 145,7 5,7 7 / 9 (488) 
 13. DVOŘÁK Josef Třebechovice  450,2 308,3 142,0 4,6 9 / 9 (502) 
 14. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 450,2 309,6 140,6 5,3 8 / 8 (498) 
 15. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  449,7 302,0 147,7 3,7 9 / 9 (493) 
 16. BEK Jiří Třebechovice  449,2 303,0 146,2 4,1 9 / 9 (494) 
 17. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  447,6 304,8 142,8 4,8 7 / 9 (495) 
 18. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 447,3 301,8 145,5 4,7 8 / 8 (497) 
 19. PAVLATA Vladimír Jičín  B 446,5 309,1 137,4 6,2 8 / 8 (507) 
 20. KAŠPAR Václav V. Mýto  446,2 294,7 151,5 2,3 8 / 8 (491) 
 21. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  446,1 301,0 145,1 4,4 7 / 9 (490) 
 22. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 445,9 297,8 148,0 5,4 6 / 8 (474) 
 23. FIKAR Ondřej Hořice  B 443,2 305,9 137,3 6,2 8 / 9 (496) 
 24. CUPAL Miroslav Třebechovice  442,8 301,9 140,9 4,2 9 / 9 (498) 
 25. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  442,3 297,3 144,9 4,3 9 / 9 (487) 
 26. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 442,0 301,4 140,6 4,8 6 / 9 (502) 
 27. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 442,0 300,0 141,9 4,5 7 / 8 (456) 
 28. TESAŘ Jiří Náchod  B 441,1 304,7 136,4 7,0 7 / 8 (470) 
 29. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  441,0 295,7 145,3 3,5 6 / 9 (483) 
 30. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 440,7 297,4 143,3 4,8 8 / 9 (484) 
 31. VANÍČEK Jiří H. Králové  440,0 300,1 139,9 3,6 8 / 9 (479) 
 32. PAVLATA Tomáš Jičín  B 439,8 298,0 141,7 6,3 8 / 8 (483) 
 33. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 439,3 303,9 135,4 4,6 8 / 8 (500) 
 34. VENCL Milan Hylváty  439,2 295,2 144,0 5,4 7 / 9 (475) 
 35. MAZURA Martin Hořice  B 439,2 298,5 140,8 4,4 8 / 9 (491) 
 36. MAZÁČEK Martin Jičín  B 438,8 304,5 134,3 5,9 7 / 8 (502) 
 37. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 437,1 298,9 138,2 5,0 8 / 8 (462) 
 38. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 436,9 295,6 141,3 3,5 8 / 8 (472) 
 39. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 436,8 299,0 137,9 4,5 7 / 9 (471) 
 40. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 436,5 295,7 140,8 5,2 6 / 8 (484) 
 41. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  435,8 298,3 137,5 5,8 7 / 8 (477) 
 42. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  435,8 296,4 139,4 5,2 8 / 8 (481) 
 43. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  435,3 290,6 144,6 4,7 8 / 9 (489) 
 44. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 435,2 294,1 141,1 3,5 6 / 9 (527) 
 45. HOLÝ Martin H. Králové  434,6 299,3 135,3 5,7 9 / 9 (502) 
 46. IVAN Filip H. Králové  434,6 300,0 134,6 5,9 9 / 9 (470) 
 47. STEJSKAL Jakub Hylváty  434,5 299,7 134,8 5,6 8 / 9 (470) 
 48. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 433,6 304,8 128,9 6,1 8 / 9 (487) 
 49. JANEČEK Jan Dvůr Králové  431,8 302,0 129,8 6,1 6 / 8 (486) 
 50. KALA Michal Rychnov  B 431,4 299,4 132,0 5,5 8 / 8 (485) 
 51. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  430,7 294,7 136,0 5,2 8 / 9 (482) 
 52. KLIČKA Pavel Přelouč  430,5 295,0 135,6 4,9 8 / 8 (480) 
 53. BARTOŠ Petr V. Mýto  430,3 288,3 142,0 4,5 7 / 8 (463) 
 54. WEIGL Patrik Dvůr Králové  430,2 286,1 144,1 5,7 7 / 8 (488) 
 55. HORÁK Luděk Dvůr Králové  428,4 287,0 141,4 4,5 8 / 8 (489) 
 56. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 426,7 297,1 129,5 4,9 7 / 8 (479) 
 57. BABKA Zdeněk Trutnov  B 425,2 298,9 126,3 7,2 8 / 9 (456) 
 58. KAPLAN Jaroslav Hylváty  425,2 293,0 132,2 4,7 8 / 9 (472) 
 59. HYNEK Michal V. Mýto  424,9 289,2 135,8 5,5 7 / 8 (450) 
 60. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 424,7 291,9 132,8 6,6 6 / 9 (499) 
 61. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 424,5 284,9 139,6 4,3 8 / 8 (454) 
 62. GÁLUS Petr Rychnov  B 424,3 294,2 130,2 6,4 6 / 8 (475) 
 63. LINHART Petr Č. Kostelec  B 422,9 290,1 132,8 3,6 7 / 8 (450) 
 64. ZEMAN Petr Přelouč  422,8 296,6 126,2 8,5 8 / 8 (469) 



 5

 65. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 421,6 287,3 134,3 6,0 8 / 9 (468) 
 66. MORAVEC Luděk Třebechovice  421,3 288,5 132,8 6,8 7 / 9 (472) 
 67. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 418,9 291,2 127,7 7,8 7 / 8 (462) 
 68. KYNDL Tomáš V. Mýto  418,5 283,5 135,0 4,8 6 / 8 (450) 
 69. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 417,3 295,7 121,6 5,6 7 / 8 (452) 
 70. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 414,4 287,9 126,6 4,9 6 / 9 (491) 
 71. KOTEK Aleš Trutnov  B 413,6 279,9 133,7 4,8 6 / 9 (445) 
 72. KYNČL Petr Vrchlabí  B 412,6 284,2 128,4 6,9 6 / 9 (478) 
 73. JANEČEK Petr Dvůr Králové  411,1 288,9 122,1 6,5 8 / 8 (469) 
 74. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  410,6 287,3 123,3 6,2 7 / 8 (448) 
 75. LANG Karel Přelouč  407,9 282,8 125,1 5,2 7 / 8 (482) 
 76. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 399,9 282,3 117,6 8,9 7 / 9 (479) 
 77. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  396,7 281,4 115,3 9,0 8 / 9 (439) 
  RYZÁK David Trutnov  B 501,0 325,0 176,0 3,0 1 / 9 (501) 
  HOFMAN Miloš Náchod  B 475,0 325,0 150,0 1,0 1 / 8 (475) 
  RINGEL Jan Vrchlabí  B 472,0 306,0 166,0 1,0 1 / 9 (472) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 465,1 306,3 158,9 1,5 2 / 9 (505) 
  PRECLÍK Václav V. Mýto  465,0 314,0 151,0 4,0 1 / 8 (465) 
  KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 464,5 310,5 154,0 2,3 1 / 8 (489) 
  RINGEL Milan Vrchlabí  B 461,0 301,0 160,0 2,0 1 / 9 (461) 
  PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  458,0 303,0 155,0 3,8 4 / 9 (476) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 453,0 310,0 143,0 4,0 1 / 8 (453) 
  KŘIVKA Ladislav Jičín  B 452,0 305,0 147,0 4,0 1 / 8 (452) 
  ČERMÁK Petr Vrchlabí  B 449,0 298,0 151,0 5,0 1 / 9 (449) 
  KAPLAN Zdeněk Hylváty  448,4 301,2 147,2 4,7 5 / 9 (478) 
  KINDL Roman Třebechovice  448,2 302,8 145,4 4,0 5 / 9 (497) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  445,8 293,9 151,9 4,0 5 / 9 (488) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 445,0 306,8 138,3 5,0 4 / 8 (480) 
  ZÍVR Marek Vrchlabí  B 444,0 291,0 153,0 3,0 1 / 9 (444) 
  ŠOLC Martin H. Králové  444,0 309,0 135,0 11,0 1 / 9 (444) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  B 443,3 299,9 143,4 3,1 4 / 9 (467) 
  URBÁNEK David Rychnov  B 442,4 306,9 135,5 4,0 4 / 8 (477) 
  BERÁNEK  Ladislav H. Králové  442,0 295,0 147,0 2,0 1 / 9 (442) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  441,5 289,7 151,8 3,0 2 / 8 (463) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 441,3 308,5 132,8 5,3 2 / 9 (472) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  441,2 294,2 147,0 4,2 5 / 9 (484) 
  JAKUBE Jan Přelouč  439,9 297,7 142,3 3,6 5 / 8 (460) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  436,8 304,1 132,8 7,6 5 / 9 (472) 
  VLČEK Michal Č. Kostelec  B 436,7 300,1 136,5 6,4 5 / 8 (467) 
  POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 436,2 294,8 141,3 6,3 2 / 9 (473) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč  435,8 305,5 130,3 5,5 2 / 8 (468) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové  434,5 300,5 134,0 4,5 2 / 9 (449) 
  KOTEK Petr Trutnov  B 434,0 320,0 114,0 7,0 1 / 9 (434) 
  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 433,1 294,8 138,4 5,5 4 / 9 (453) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  433,0 293,0 140,0 7,0 1 / 9 (433) 
  ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 432,6 297,9 134,6 6,9 5 / 9 (501) 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové  432,5 298,5 134,0 5,8 4 / 8 (464) 
  NOVÁK Pavel Č. Kostelec  B 432,0 295,0 137,0 1,0 1 / 8 (432) 
  HEJZLAR Antonín Náchod  B 430,3 306,8 123,5 7,8 4 / 8 (444) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 428,8 293,9 134,9 6,4 5 / 8 (446) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  427,0 288,0 139,0 3,0 1 / 8 (427) 
  GÜTLER Jaroslav H. Králové  425,0 297,0 128,0 5,0 1 / 9 (425) 
  VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 424,0 289,0 135,0 4,0 1 / 8 (424) 
  JUNG Libor Rychnov  B 423,4 299,1 124,3 7,4 5 / 8 (459) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 420,0 287,7 132,3 5,1 4 / 9 (468) 
  DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 420,0 294,0 126,0 7,0 2 / 8 (438) 
  PROKOP Jiří H. Králové  418,5 277,5 141,0 6,5 2 / 9 (453) 



 6

  VOKÁČ Petr Hořice  B 413,7 300,7 113,0 9,0 3 / 9 (457) 
  KASA Dušan Přelouč  412,6 288,6 124,0 10,7 5 / 8 (439) 
  RIND Jaroslav Č. Meziříčí  410,0 259,0 151,0 3,0 1 / 9 (410) 
  SKUTIL Petr Přelouč  410,0 293,0 117,0 7,0 1 / 8 (410) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové  407,0 283,0 124,0 3,0 1 / 8 (407) 
  ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 406,4 281,5 124,9 7,4 4 / 8 (433) 
  REJL Jiří Dvůr Králové  405,5 286,0 119,5 9,0 2 / 8 (416) 
  STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí  B 403,0 288,0 115,0 14,0 1 / 9 (403) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč  400,5 287,3 113,3 12,8 4 / 8 (411) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  399,8 290,0 109,8 6,4 4 / 8 (441) 
  ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové  399,0 292,0 107,0 11,0 1 / 8 (399) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  398,0 291,0 107,0 10,0 1 / 8 (398) 
  ČERNÝ František Jičín  B 397,0 301,0 96,0 13,0 1 / 8 (397) 
  HORNYCH Oldřich H. Králové  396,0 282,0 114,0 11,0 1 / 9 (396) 
  DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 394,4 275,4 119,0 11,3 3 / 8 (456) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 385,0 275,0 110,0 8,0 1 / 9 (385) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  B 382,0 295,0 87,0 12,0 1 / 9 (382) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto  381,0 275,0 106,0 8,0 1 / 8 (381) 
  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  348,8 254,3 94,5 12,5 2 / 8 (378) 

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 30,0 / 15 (200%) 0,0 / 30 (0%) 
 2. MILÁ ČEK Petr Přelouč  26,0 / 15 (173%) 0,0 / 30 (0%) 
 3. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  26,0 / 15 (173%) 0,0 / 30 (0%) 
 4. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  23,0 / 15 (153%) 0,0 / 30 (0%) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto  22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 6. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 7. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 8. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 
 9. LOUDA Pavel Jičín  B 20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 
 10. HOLÝ Martin H. Králové  20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 
 11. VÍŠEK Petr H. Králové  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 23 (0%) 
 12. SENIURA Jakub Rychnov  B 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 13. VEIGL Miloš Trutnov  B 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 14. BARTOŠ Petr V. Mýto  18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 15. HORÁK Luděk Dvůr Králové  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 16. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 29 (0%) 
 17. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 18. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 19. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 20. DVOŘÁK Josef Třebechovice  18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 21. FIKAR Ondřej Hořice  B 17,0 / 12 (142%) 0,0 / 25 (0%) 
 22. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 23. BEK Jiří Třebechovice  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 24. HYNEK Michal V. Mýto  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 25. MAZURA Martin Hořice  B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 27 (0%) 
 26. STEJSKAL Jakub Hylváty  16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 27. PAVLATA Vladimír Jičín  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 28. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 29. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  15,0 / 11 (136%) 0,0 / 22 (0%) 
 30. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 15,0 / 14 (107%) 0,0 / 29 (0%) 
 31. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 32. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 23 (0%) 
 33. GÁLUS Petr Rychnov  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 26 (0%) 
 34. MAZÁČEK Martin Jičín  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 



 7

 35. KAPLAN Jaroslav Hylváty  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 36. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 27 (0%) 
 37. KALA Michal Rychnov  B 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 38. ZEMAN Petr Přelouč  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 39. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 29 (0%) 
 40. JAKUBE Jan Přelouč  13,0 / 11 (118%) 0,0 / 22 (0%) 
 41. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  13,0 / 14 (93%) 0,0 / 28 (0%) 
 42. JUNG Libor Rychnov  B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 43. URBÁNEK David Rychnov  B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 44. PAVLATA Tomáš Jičín  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 45. BAIER Jiří Hořice  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 46. VENCL Milan Hylváty  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 47. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 
 48. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 49. MORAVEC Luděk Třebechovice  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 50. LANG Karel Přelouč  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 27 (0%) 
 51. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 27 (0%) 
 52. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 27 (0%) 
 53. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 54. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 55. KLIČKA Pavel Přelouč  12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 56. IVAN Filip H. Králové  11,0 / 15 (73%) 0,0 / 30 (0%) 
 57. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 58. PÁCHA Jiří Rychnov  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 59. JANUŠKA Milan Hylváty  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 60. KINDL Roman Třebechovice  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 61. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 62. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 63. CUPAL Miroslav Třebechovice  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 64. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 65. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 66. KYNDL Tomáš V. Mýto  10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 67. JANEČEK Jan Dvůr Králové  10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 68. LINHART Petr Č. Kostelec  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 27 (0%) 
 69. TESAŘ Jiří Náchod  B 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 70. VANÍČEK Jiří H. Králové  10,0 / 14 (71%) 0,0 / 29 (0%) 
 71. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 72. HEJZLAR Antonín Náchod  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 73. KAPLAN Zdeněk Hylváty  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 74. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 17 (0%) 
 75. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 76. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 77. ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 78. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 79. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 80. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 22 (0%) 
 81. BABKA Zdeněk Trutnov  B 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 27 (0%) 
 82. WEIGL Patrik Dvůr Králové  8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 
 83. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 84. PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 85. ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 12 (0%) 
 86. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 87. KOTEK Aleš Trutnov  B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 21 (0%) 
 88. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 89. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 23 (0%) 
 90. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 23 (0%) 
 91. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 



 8

 92. JANEČEK Petr Dvůr Králové  6,0 / 14 (43%) 0,0 / 28 (0%) 
 93. PROKOPEC Josef Trutnov  B 5,0 / 9 (56%) 0,0 / 18 (0%) 
 94. TREJTNAR Bohuslav H. Králové  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. KRÁČMAR František Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 96. JANOVSKÝ Karel Přelouč  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 97. KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 9 (0%) 
 98. ZÍVR Ladislav Hořice  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 99. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 100. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  3,0 / 6 (50%) 0,0 / 13 (0%) 
 101. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 8 (38%) 0,0 / 18 (0%) 
 102. HOFMAN Miloš Náchod  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. RYZÁK David Trutnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. RINGEL Milan Vrchlabí  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. KŘIVKA Ladislav Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. NOVÁK Pavel Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. SKUTIL Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 109. VOKÁČ Petr Hořice  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 110. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 111. VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 112. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 113. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 
 114. JAROLÍM Tomáš Přelouč  1,0 / 4 (25%) 0,0 / 11 (0%) 
 115. BERÁNEK  Ladislav H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. PRECLÍK Václav V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. ZÍVR Marek Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. ČERMÁK Petr Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. RINGEL Jan Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. ŠOLC Martin H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. ŠNYTR Martin Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 124. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 125. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 127. GÜTLER Jaroslav H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 128. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 129. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 130. HORNYCH Oldřich H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 131. LEDAJAKS Josef V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 132. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 133. ČERNÝ František Jičín  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 134. ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 135. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 136. REJL Jiří Dvůr Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 137. DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 138. PROKOP Jiří H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 139. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 140. KYNČL Petr Vrchlabí  B 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 19 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2850 1900 949 24,5 (474,9) 
 2. SKK Jičín, 1-4 2686 1835 851 31,9 (447,6) 
 3. SKK Hořice, 1-4 2685 1822 864 28,4 (447,6) 
 4. České Meziříčí, 1-2 2658 1803 855 28,5 (442,9) 



 9

 5. Hradec Králové, 1-4 2649 1814 835 27,9 (441,4) 
 6. Dvůr Králové, 1-2 2642 1795 847 30,7 (440,4) 
 7. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2610 1796 813 37,8 (434,9) 
 8. Přelouč, 1-4 2602 1780 822 33,5 (433,7) 
 9. Trutnov, 1-2 2601 1781 820 34,0 (433,5) 
 10. SKK Náchod, 1-4 2586 1788 798 41,8 (431,0) 
 11. Červený Kostelec, 1-2 2528 1741 788 30,5 (421,4) 
 12. Třebechovice, 1-2 2515 1729 786 29,3 (419,1) 
 13. Vysoké Mýto, 1-2 2458 1686 772 33,3 (409,7) 
 14. Hylváty, 1-2 2422 1657 764 35,7 (403,6) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Jičín  B 2733 12. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 494 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2667 12. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 479 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2640 15. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  468 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 465 15. kolo 
Č. Kostelec  B 2590 1. kolo BAIER Jiří Hořice  B 460 15. kolo 
Č. Kostelec  B 2589 7. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 457 12. kolo 
Hořice  B 2577 15. kolo PAVLATA Tomáš Jičín  B 455 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2550 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 454 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2548 10. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 451 15. kolo 
Č. Kostelec  B 2531 9. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 451 12. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Třebechovice  2768 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 504 8. kolo 
Č. Meziříčí  2757 13. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  502 11. kolo 
Č. Meziříčí  2750 4. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  492 4. kolo 
Jičín  B 2746 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 2. kolo 
Č. Meziříčí  2733 6. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  488 13. kolo 
Č. Meziříčí  2676 8. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 483 6. kolo 
Č. Meziříčí  2667 14. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  480 13. kolo 
Trutnov  B 2662 8. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  480 6. kolo 
Č. Meziříčí  2661 11. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  477 2. kolo 
Dvůr Králové  2659 13. kolo BEK Jiří Třebechovice  476 11. kolo 

Dvůr Králové, 1-2 

Hořice  B 2761 12. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 497 8. kolo 
Hylváty  2729 15. kolo MAZURA Martin Hořice  B 491 12. kolo 
H. Králové  2703 10. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  489 4. kolo 
Dvůr Králové  2687 15. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  487 15. kolo 
Dvůr Králové  2675 12. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  486 8. kolo 
Rychnov  B 2673 8. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  480 10. kolo 
Dvůr Králové  2665 10. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové  479 10. kolo 
Dvůr Králové  2660 8. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  478 12. kolo 
Dvůr Králové  2640 6. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  477 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2629 6. kolo VENCL Milan Hylváty  475 15. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Trutnov  B 2738 5. kolo HOLÝ Martin H. Králové  502 9. kolo 
H. Králové  2734 9. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  487 14. kolo 
H. Králové  2723 13. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  487 7. kolo 
H. Králové  2718 2. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 487 5. kolo 



 10

Č. Meziříčí  2690 7. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  482 13. kolo 
H. Králové  2682 11. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  480 14. kolo 
H. Králové  2678 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 479 5. kolo 
H. Králové  2677 14. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  479 7. kolo 
Hylváty  2657 9. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  478 2. kolo 
H. Králové  2649 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 475 2. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  2542 12. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  460 6. kolo 
Hylváty  2536 8. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  456 6. kolo 
Přelouč  2520 6. kolo LUX Jaroslav Vrchlabí  B 449 1. kolo 
Hylváty  2483 1. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  448 1. kolo 
Č. Meziříčí  2479 12. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 447 10. kolo 
Hylváty  2461 10. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 447 10. kolo 
Trutnov  B 2454 10. kolo STEJSKAL Jakub Hylváty  445 12. kolo 
Jičín  B 2452 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  445 6. kolo 
Hylváty  2449 6. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 443 8. kolo 
Vrchlabí  B 2440 1. kolo ZEMAN Petr Přelouč  441 6. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2768 11. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  495 11. kolo 
Přelouč  2680 15. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  488 1. kolo 
V. Mýto  2668 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 486 15. kolo 
H. Králové  2643 1. kolo LANG Karel Přelouč  482 12. kolo 
Třebechovice  2634 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  480 11. kolo 
Hořice  B 2620 3. kolo LANG Karel Přelouč  479 7. kolo 
Přelouč  2617 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  472 9. kolo 
Dvůr Králové  2610 7. kolo ZEMAN Petr Přelouč  469 15. kolo 
Přelouč  2599 3. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  468 15. kolo 
Přelouč  2595 1. kolo JANOVSKÝ Karel Přelouč  468 11. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2830 13. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 511 13. kolo 
Rychnov  B 2768 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 505 9. kolo 
Rychnov  B 2732 7. kolo KALA Michal Rychnov  B 485 5. kolo 
Rychnov  B 2727 1. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 480 13. kolo 
Č. Meziříčí  2713 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 479 1. kolo 
Rychnov  B 2707 9. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 479 1. kolo 
Rychnov  B 2680 11. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 477 7. kolo 
Rychnov  B 2674 15. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 476 13. kolo 
Trutnov  B 2643 3. kolo GÁLUS Petr Rychnov  B 475 5. kolo 
Rychnov  B 2631 3. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 475 3. kolo 

SKK Hořice, 1-4 

Hořice  B 2810 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 505 14. kolo 
Hylváty  2778 11. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 496 14. kolo 
Hořice  B 2758 14. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 496 13. kolo 
Hořice  B 2754 11. kolo BAIER Jiří Hořice  B 493 4. kolo 
Č. Meziříčí  2745 9. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  B 2731 13. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 489 4. kolo 
Hořice  B 2729 2. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  485 9. kolo 
Hořice  B 2709 9. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  485 9. kolo 
Hořice  B 2706 6. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  484 11. kolo 
H. Králové  2704 6. kolo MAZURA Martin Hořice  B 480 11. kolo 



 11

SKK Jičín, 1-4 

Jičín  B 2806 11. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 502 11. kolo 
Jičín  B 2804 5. kolo KINDL Roman Třebechovice  497 7. kolo 
Jičín  B 2793 15. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 497 3. kolo 
Třebechovice  2790 7. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 497 15. kolo 
Jičín  B 2784 7. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 496 5. kolo 
Jičín  B 2783 9. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  495 7. kolo 
Jičín  B 2781 13. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 491 5. kolo 
Jičín  B 2772 14. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 491 11. kolo 
Jičín  B 2749 3. kolo KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 489 14. kolo 
H. Králové  2735 3. kolo WEIGL Patrik Dvůr Králové  488 9. kolo 

SKK Náchod, 1-4 

Náchod  B 2706 6. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 498 8. kolo 
Náchod  B 2701 10. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 493 6. kolo 
Náchod  B 2694 3. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 487 10. kolo 
Č. Meziříčí  2693 1. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 482 5. kolo 
Náchod  B 2637 1. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  481 6. kolo 
Náchod  B 2626 5. kolo HOFMAN Miloš Náchod  B 475 10. kolo 
Náchod  B 2622 12. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  472 8. kolo 
Náchod  B 2619 15. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 472 3. kolo 
Jičín  B 2618 10. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 470 5. kolo 
Přelouč  2590 8. kolo TESAŘ Jiří Náchod  B 470 3. kolo 

Trutnov, 1-2 

Třebechovice  2794 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 499 4. kolo 
Trutnov  B 2683 13. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  493 9. kolo 
Trutnov  B 2679 14. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 485 2. kolo 
Trutnov  B 2678 4. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 483 9. kolo 
Trutnov  B 2670 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 476 13. kolo 
Trutnov  B 2667 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  471 13. kolo 
Trutnov  B 2649 2. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 470 7. kolo 
Trutnov  B 2645 7. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  470 9. kolo 
Dvůr Králové  2615 11. kolo PROKOPEC Josef Trutnov  B 468 13. kolo 
V. Mýto  2590 13. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 468 11. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2696 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  474 10. kolo 
Třebechovice  2630 10. kolo BEK Jiří Třebechovice  474 14. kolo 
Hořice  B 2621 10. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  472 10. kolo 
Třebechovice  2585 4. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice  472 14. kolo 
Třebechovice  2584 8. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  468 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2540 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Rychnov  B 2535 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  464 14. kolo 
Třebechovice  2529 13. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  457 4. kolo 
Třebechovice  2523 6. kolo KALA Michal Rychnov  B 455 6. kolo 
H. Králové  2523 8. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  455 14. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Č. Meziříčí  2967 10. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 527 6. kolo 
Trutnov  B 2912 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 521 6. kolo 
Jičín  B 2872 2. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 519 8. kolo 
Třebechovice  2862 12. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 510 6. kolo 
Hořice  B 2854 8. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  509 10. kolo 
Vrchlabí  B 2815 6. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 507 14. kolo 



 12

Vrchlabí  B 2813 2. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 507 2. kolo 
Vrchlabí  B 2802 8. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 506 12. kolo 
H. Králové  2789 4. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  504 10. kolo 
Vrchlabí  B 2781 14. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  B 502 8. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2631 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  480 12. kolo 
V. Mýto  2595 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 15. kolo 
V. Mýto  2591 10. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 460 1. kolo 
V. Mýto  2573 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  457 5. kolo 
V. Mýto  2567 3. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  455 3. kolo 
V. Mýto  2566 12. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 7. kolo 
V. Mýto  2552 15. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 8. kolo 
V. Mýto  2549 8. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  452 5. kolo 
Třebechovice  2518 3. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  450 7. kolo 
Hořice  B 2503 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  448 1. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

16. kolo 

21.01.16 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
21.01.16 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - SKK Jičín B 
22.01.16 pá 17:00 Jiskra Hylváty - SKK Náchod B 
22.01.16 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - KK Vysoké Mýto 
22.01.16 pá 17:00 SKK České Meziříčí - TJ Červený Kostelec B 
22.01.16 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - TJ Dvůr Králové nad Labem 
22.01.16 pá 19:30 SKK Hořice B - SK Kuželky Přelouč 
 


